Протокол

общего собрания учащихся 7-9 классов

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Нижнежуравская основная общеобразовательная школа»

от «___» сентября 2023 г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Создание Дружины юных пожарных при 7 - 9 классах

МБОУ «Нижнежуравская ООШ»

2. Выборы совета ДЮП.

Докладчик: руководитель отряда ДЮП Мельникова Ю.В.

Слушали вопрос о создании Дружины юных пожарных в 7-9 классах, о её

деятельности, отчёт о работе ДЮП за 2022 – 2023 учебный год и выборах совета

ДЮП на новый 2023 – 2024 учебный год.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Создать 2 отделения ДЮП «Агенты-01»  из числа уч-ся 7-9 классов в

следующем составе:

1 отделение

               -  Маркин Роман

      -  Минасян Арсен

          -  Краснянский Максим

     -  Икрянов Андрей

               -  Наумов Вячеслав

      -  Сазонов Егор

2 отделение

          -   Пасечник Кристина

          -   Икрянова Виктория

          -   Мельникова Валерия

          -   Рябышенкова Ирина

          -   Ромашова Александра

          -   Осипова Анастасия

2. Избрать начальником штаба отряда ДЮП ученика 9 класса Маркина Романа.

3. Избрать членами совета ДЮП и командирами отделений ДЮП учащихся 7-9

классов: Минасян Арсена (1 отделение), Пасечник Кристину (2  отделение).

Председатель собрания:                                 Л.И. Домницкая

      Секретарь собрания:                                 К. Пасечник

	Секретарь собрания:                                 К. Пасечник